
 
 

UCHWAŁA NR VI/30/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 19 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR IV/19/24 Rady Gminy Przeciszów z dnia 30.07.2024  w sprawie: 
określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Przeciszów dla spółek wodnych 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR IV/19/24 Rady Gminy Przeciszów z dnia 30.07.2024 w sprawie: 
określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Przeciszów dla spółek wodnych na 
bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz finansowanie lub dofinansowanie inwestycji pn. „Regulamin 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Przeciszów dla spółki wodnej na 
bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji  na terenie 
Gminy Przeciszów” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Spółki Wodne, które ubiegają się o pomoc de minimis zobowiązane są do przedłożenia wraz 
z wnioskiem, oprócz dokumentów wymienionych w §3 ust. 3, także wszystkich zaświadczeń 
o pomoc de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie, jakie otrzymał w 
ciągu 3 minionych lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu tej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 r., poz. 40) i w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie ( Dz. U. z 2010 r. 
Nr 121, poz. 810)”.. 

2. Załącznik nr 1 do Regulaminu, o którym mowa w § 1 otrzymuje nowe brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: Uchwała Nr V/26/24 Rady Gminy Przeciszów z dnia 03 września 2024r. w sprawie zmiany 
Uchwały NR IV/19/24 Rady Gminy Przeciszów z dnia 30.07.2024  w sprawie: określenia zasad udzielania 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Przeciszów dla spółek wodnych na bieżąceutrzymanie wód 
i urządzeń wodnych oraz finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5927



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5927



Załącznik nr 1do Regulaminu 

      Wójt Gminy Przeciszów 

      ul. Podlesie 1 

      32 – 641 Przeciszów 

Wniosek o przyznanie dotacji celowej dla spółki wodnej z budżetu Gminy Przeciszów 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) Nazwa wnioskodawcy: ……………………………………………………………………. 

2) Adres wnioskodawcy: ……………………………………………………………………... 

3) Data wpisu do systemu Informacji gospodarowania wodami:…………………………….. 

4) Nazwa banku i numer rachunku bankowego: ……………………………………………... 

5) Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 

…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………… 

2. Wielkość wnioskowanej dotacji: 

…………………………………………………………………………………………….... 

słownie: …………………………………………………………………………………..... 

3. Opis zadania objętego wnioskiem o dotację: 

1) Nazwa zadania: ……………………………………………………………………………. 

2) Zakres przedmiotowy zadania: ……………………………………………………………. 

3) Cel realizacji zadania: ……………………………………………………………………... 

4) Termin i miejsce realizacji zadania:……………………………………………………….. 

4. Źródła finansowania zadania: 

Źródła finansowania zadania Wysokość wydatków z 
poszczególnych źródeł 
finansowania zadania 

Udział poszczególnych źródeł 
finansowania zadania 

Środki własne   
Wnioskowana  dotacja z 
budżetu gminy 

  

Dotacja z budżetu Powiatu 
Oświęcimskiego 

  

Dotacja z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

  

Inne   
Razem  100% 

5. Uwagi dodatkowe: 
………………………………………………………………………………….......................................................
...................................................................................................................................................................................
.......................................................... 

6. Podpisy upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 

........................................................................................................................................ 

Załączniki: 

1) aktualny odpis dokumentów rejestrowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5927



2) statut spółki wodnej 

3) oświadczenie, ze spółka ma zabezpieczone środki na pokrycie wkładu własnego; 

4) przedmiar lub zestawienie robót; 

5) mapę z zaznaczoną lokalizacją planowanego zadania; 

6) oświadczenie, że spółka wodna nie działa w celu osiągnięcia zysku 

7) oświadczenie, że spółka wodna prowadzi/nie prowadzi działalności gospodarczej. 

Spółki Wodne, które ubiegają się o pomoc de minimis zobowiązane są do przedłożenia wraz 
z wnioskiem, oprócz dokumentów wymienionych w §3 ust. 3, także wszystkich zaświadczeń o pomoc 
de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 
3 minionych lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu tej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2024 r., poz. 40) i w 
Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 121, 
poz. 810)”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5927


	UCHWAŁA NR VI/30/24 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 ust. 6
	pkt 7 w zał.1 ust. 6




		2024-09-30T14:46:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




